様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年　 　月　　　 日
中能登町長　宮下 為幸　様
自治館名　　　　　　　自治公民館

館 長 名
電　　話　　　　　－

　　　令和６年度中能登町自治公民館活動事業費交付金交付申請書

下記のとおり中能登町自治公民館活動を実施したいので、交付金を交付されたく
中能登町自治公民館活動事業費交付金交付要綱第５条の規定により関係書類を添え
て申請します。

記

１ 事業の目的　　　　　自治公民館活動を通じて地域の連帯感と生涯学習課への意欲を
　　　　　　　 　　　　高め、活力ある地域社会を形成する。

２ 交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
□ 公民館運営事業
　　　　　　　　　　　 □ 学習会開設事業
　　　　　　　　　　　 □ 地域活動実践事業
　　　　　　　　　　　 □ 花いっぱい運動
　　　　　　　　　　　　 　□ １回

　　　　　　　　　　　　 　□ ２回
３ 事業実施期間　　　　　　令和６年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日

４ 添付書類　　　　　　事業計画書（別紙１）
自治公民館役員名簿（別紙２）

（別紙１）
令和６年度　自治公民館活動事業計画書

	月　日
	事　業　名
	内　　　容
	会　　場

	定
例
行
事

（別紙２）
　　　　　　年度　　　　　　　　自治公民館役員名簿
	館　長

（代表者）
	氏　　名
	住　　所
	電話（携帯）

	主　事

（事務局）
	氏　　名
	住　　所
	電話（携帯）

	運営委員
	選出母体
	氏　　名
	住　　所
	電話（携帯）

	子ども会

	青壮年会

	実年会

	女性協議会

	老人会

	体育会

	その他

提出者名

電話番号